
UCHWAŁA NR XXVI/301/2022 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne oraz pozbawienie ich charakteru 
ochronnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022, 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach   
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1726, poz. 2311) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Suwałki wniosek z dnia 18 listopada 2022 r. 
o uznanie za ochronne lasy o łącznej powierzchni 18,05 ha położonych na terenie Gminy Bakałarzewo, 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie  przedstawiony przez Nadleśnictwo Suwałki wniosek z dnia 18 listopada 2022 r. 
o pozbawienie charakteru ochronnego lasów o łącznej powierzchni 2,02 ha położonych na terenie Gminy 
Bakałarzewo. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXV/282/2022 z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zaopiniowania wniosku 
o uznanie lasów za ochronne oraz pozbawienie ich charakteru ochronnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8804E7-9D28-40BB-AFBA-B84573CB12C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


